様式第１号（第３条関係）
猪名川町後援名義使用承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
猪 名 川 町 長　様
団体所在地
　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　代表者氏名
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり申請します。
　なお、申請にあたり本事業は暴力団等に関わりはありません。また、本事業により暴
力団等が利すること、又はそのおそれがないことを誓約いたします。
	事業の名称

	主催者名

	事業の目的

	事業の内容

	参加者の概要

	開催期間
（日時）
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	開催場所

	他の後援依頼先

	担当者連絡先
	（電話）

	入場料等の徴収の有無
	有　　　　　　　　　　・　　　　　　　　無
（有の場合はその内訳）
　入場料　　　　　　　　　　円
　出品料　　　　　　　　　　円
　その他（　　　　）　　　　円

	その他特記事項